
Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Assoluti Arco Olimpico Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 MUSOLESI Federico 12149 C.S. Aeronautica Militare 345-04 93 90 53 55

2 GREGORI Francesco 12159 G.S. MARINA MILITARE 342-07 86 83 56 54

3 GIUFFRIDA Antonio 19018 Arcieri Catania 340-09 76 89 46 46

4 AZZONI Paolo 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 333-11 86 83 44 45

5 MORELLO Marco 12149 C.S. Aeronautica Militare 359-01 88 86

6 TOZZOLA Marcello 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 332-12 87 85

7 PALAZZI Luca 08111 Asd Malin Archery Team 350-03 79 82

8 GARGARI Federico 09035 Borgo al Cornio 356-02 84 79

9 ALFANO Riccardo 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 342-08 62

9 ARTICO Andrea 04060 Arcieri dell'Airone 325-16 71

9 FANCELLO Fabio 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 344-05 78

9 MONEGO Andrea 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 326-14 76

9 PERNICE Francesco 19061 Arcieri Mediterranei 326-15 82

9 SANTI Matteo 09016 Arcieri Montalcino 344-06 79

9 SOLDI Gian Lorenzo 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 327-13 80

9 VIGLIANI Marco 20009 Arcieri Torres Sassari 334-10 77

17 CALDERATO Michele 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 324-17

18 SANDRI Leonardo 08062 Arcieri del Bosco 322-18

19 DEZANI Simone 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 322-19

20 CONGEDO Matteo 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 321-20

21 TIRONI Kristian Michele 04060 Arcieri dell'Airone 317-21

22 DRAGHETTI Alessandro 08081 Re Bertoldo 317-22

23 SEGA Gabriele 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 317-23

24 MELANI Alessandro 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 316-24

25 ZAURI Daniele 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 313-25

26 MARENGO Roberto 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 312-26

27 BORSANI Valerio 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 309-27

28 SPREAFICO Michele 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 308-28

29 POERIO PITERA' Francesco 18013 Arcieri Club Lido 308-29

30 BENSI Massimiliano 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 307-30

31 MAGNANI Gioele 08026 Arcieri Cesena 305-31

32 DEL CASTELLO Andrea Carlo 20010 Arcieri Uras 304-32

33 PIERANGIOLI Lorenzo 09016 Arcieri Montalcino 304-33

34 DAL LAGO Luciano 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 302-34

35 NERI Roger 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 302-35

36 ZACCAGNINI Tonino 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 302-36

37 ARMARI Roberto 04060 Arcieri dell'Airone 301-37

38 CASTELLI Pietro 01040 V.A.T. 300-38

39 ZOBOLI Mirco Davide 08062 Arcieri del Bosco 300-39

40 NOZZA Paolo 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 300-40

41 ARRIGHINI Mirco 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 299-41

42 MONALDI Gabriele 11027 Arcieri Citta' Di Terni 298-42

43 MURTAS Filippo 20009 Arcieri Torres Sassari 298-43

44 PERROTTA Claudio 13029 ASD Arcieri Peligni 297-44

45 IOTTI Fabio 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 297-45

46 PALLA Arthur Kaspar Albin 21004 Sportclub Merano 296-46

47 BATTILANA Loris 06047 ASD Archery Club Montebelluna 293-47

48 PAGANIN Andrea 06040 Arcieri Decumanus Maximus 293-48

49 SEVERI Oreste 08076 Xl Archery Team 292-49

50 CALVI Loris 04060 Arcieri dell'Airone 292-50

51 FALESCHINI Luca 07003 Arcieri Udine 291-51

51 GIGLIOLI Michael 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 291-51

53 ROVERA Claudio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 291-53

54 BRANGETTO Pierluigi 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 291-54

55 CASSINI Giacomo 09016 Arcieri Montalcino 290-55

56 MAZZUCCO Efrem 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 287-56

57 MONTIS Samuele 20010 Arcieri Uras 286-57

58 AZZINI Arno 04045 Arcieri Burarco Vimercate 285-58

59 D'ANNIBALE Claudio 12051 Arcieri Valle Oracola 283-59

60 BERNARD Michele 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 282-60
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Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

61 COACCI Tonino 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 282-61

62 COLLEONI Simone 04060 Arcieri dell'Airone 281-62

63 SIMONCINI Massimo 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 280-63

64 MARIOTTI Michele 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 277-64

65 TRILLINI Leonardo 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 277-65

66 GRANDESSO Alessandro 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 275-66

67 FENZI Mattia 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 275-67

68 BARROTTA Luigi 04098 Arc. La Sorgente 274-68

69 BERTONI Carlo Giacomo Luigi 20010 Arcieri Uras 273-69

70 DE ANGELIS Giulio 12132 ASD Arcieri del Tolerus 273-70

71 TARULLO Andrea 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 272-71

72 SCHIPILLITI Rocco 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 272-72

73 RUFFINO  SANCATALDO Mattia 04072 Citta' di Opera 270-73

74 CABIBBO Roberto 19012 ASD Arcieri Iblea Ragusa 268-74

75 BOLONDI Alex 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 267-75

76 CASSINI Vittorio 03003 Asd Arcieri Imperiesi 262-76

77 DULBECCO Davide 03003 Asd Arcieri Imperiesi 262-77

78 CORBELLI Massimo 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 260-78

79 DEJANAZ Ezio 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 256-79

80 SOLVINO Massimiliano 11008 Arc.Citta'DellaPieve Barbacane 254-80

81 GUARRERA Alessandro 19018 Arcieri Catania 251-81

82 CRISTIANI Carlo 04042 Arcieri Vigevano 223-82

83 ROSSINI Giovanni 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 223-83

84 GUERNIERI Massimo 08081 Re Bertoldo 222-84
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
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Assoluti Arco Olimpico Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 PINNA Debora 20010 Arcieri Uras 343-03 84 88 53 54

2 DI FRANCESCO Roberta 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 360-01 86 88 51 52

3 ROLANDO Aiko 12170 Fiamme Oro 350-02 81 86 53 49

4 NOCETI Sara 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 337-05 69 86 49 45

5 MOSNA Lucia 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 318-09 74 80

6 REBAGLIATI Chiara 12170 Fiamme Oro 339-04 86 78

7 BALDELLI Laura 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 314-11 73 69

8 FRANCESCHELLI Stefania 08078 ASD Castenaso A. T. 315-10 74 68

9 BERTA Silvia 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 323-08 72

9 BOTTO Anna 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 310-13 67

9 CURATI Lisa 08081 Re Bertoldo 306-15 65

9 DEGANI Nicole 01066 Iuvenilia 304-16 67

9 GIACCHERI Tanya Giada 12149 C.S. Aeronautica Militare 331-06 69

9 LA TERRA Jessica 19012 ASD Arcieri Iblea Ragusa 313-12 61

9 LANDI Vanessa 12149 C.S. Aeronautica Militare 328-07 74

9 RECCHER Giulia 06098 ASD ARCHERY TRAINING ACADEMY 308-14 63

17 CERIANA Clelia Phyllis 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 303-17

18 DORETTO Giada 08111 Asd Malin Archery Team 295-18

19 PIAZZOLLA Michela 21002 Arco Club Laives 292-19

20 PONZIANI Rita 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 288-20

21 DE NARDIN Elis 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 288-21

22 DI GREGORIO Sabrina 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 287-22

23 DULBECCO Eleonora 03003 Asd Arcieri Imperiesi 287-23

24 GENOVESE Asia 12001 Asd Arcieri Sagittario 287-24

25 COMPAGNUCCI Claudia 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 279-25

26 SASIA Gabriella 01055 ASD Arcieri dell'Elice 270-26

27 TOMELIN Monica 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 269-27

28 BAROTTI Tatiana 06082 ASD Arcieri Niche 263-28

29 BRANCA Elena 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 262-29

30 DI NARDO Isabella 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 229-30

31 REY Bruna 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 227-31

32 FREZZA Angela Anna 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 227-32

33 BOGLIETTI Cristina 01040 V.A.T. 210-33

34 DI MATTEO Nicoletta 13021 ASD Arcieri delle Torri 205-34

35 REY Gabriella 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 202-35

36 SERAFINI Chiara 20058 ASD Arco Club Portoscuso 200-36
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
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Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Assoluti Arco Compound Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 BRUNO Marco 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 413-01 101 104 68 66

2 VIECELI Mattia 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 393-15 100 101 67 61

3 CORGIAT LOIA Mattia 01066 Iuvenilia 393-14 94 99 65 67

4 TIRONI Samuele 04060 Arcieri dell'Airone 394-13 98 97 64 60

5 MELANDRI Simone 08016 Arcieri Faentini 397-09 102 103

6 CAPOVILLA Claudio 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 395-10 99 101

7 FABIANI Pietro 04054 Arcieri Colli Morenici ACM 402-05 98 97

7 SOTTILE Roberto 19102 PAMA Archery Milazzo 400-06 95 97

9 CAROSATI Roberto 09035 Borgo al Cornio 403-03 93

9 GODANO Michea 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 407-02 97

9 GUBBINI Lorenzo 11027 Arcieri Citta' Di Terni 398-08 95

9 IBBA Fabio 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 394-12 96

9 KIENZL Aljoscha 21004 Sportclub Merano 398-07 93

9 PORTA Luigi 04060 Arcieri dell'Airone 395-11 86

9 SUCCI Andrea 08016 Arcieri Faentini 393-16 94

9 SUT Jesse 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 403-04 95

17 CASAROLI Stefano 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 393-17

18 BOGGIATTO Alex 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 391-18

19 MAGRELLI Giusto 10031 Medio Chienti 391-19

20 NAVA Fabio 04030 Arc. della Martesana 390-20

21 BRUNELLO Antonio 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 389-21

22 ALOISI Fabrizio 01066 Iuvenilia 387-22

23 GALLO Raffaele 09079 Asd Arcieri Fivizzano 384-23

24 RONCHI Alessandro 04080 Rezia Valtellina 383-24

25 FAGHERAZZI Andrea 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 382-25

26 SPARVOLI Francesco 10031 Medio Chienti 377-26

27 COSTANTINO Leonardo 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 375-27

28 GASPARI Roberto 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 374-28

29 CECCO Dennis 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 374-29

30 PIANO Federico Giulio 20010 Arcieri Uras 373-30

31 DEL CASTELLO Domenico 14006 ASD Pol. Pegasus 373-31

32 SIMEONI Gabriele 06047 ASD Archery Club Montebelluna 373-32

33 D'AMBROSIO Alessandro 08111 Asd Malin Archery Team 373-33

34 PRINCIPATO Angelo 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 372-34

35 SIMARI Marco 04030 Arc. della Martesana 371-35

36 RAFFOLINI Daniele 20070 S.A.T. 371-36

37 MIETTO Michele 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 371-37

38 RAVASI Valerio 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 370-38

39 ALFIERI Giuseppe 01066 Iuvenilia 370-39

40 MOTTA Alessandro 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 370-40

41 BIANCARDI Alessio 09079 Asd Arcieri Fivizzano 369-41

42 PERUZZINI Franz 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 369-42

43 BOSCHETTI Riccardo 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 368-43

44 FIORANI Fabio 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 368-44

45 MARELLI Claudio 04060 Arcieri dell'Airone 367-45

46 LUNELLI Domenico 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 367-46

47 RICCI Carmine 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 366-47

48 BASSI Andrea 08016 Arcieri Faentini 365-48

49 SALERNO Mauro 04060 Arcieri dell'Airone 365-49

50 INNOCENTE Enrico 06047 ASD Archery Club Montebelluna 364-50

51 ORLANDO Francesco 15078 Arcieri Campani 363-51

52 SFRAMELI Giuseppe 19102 PAMA Archery Milazzo 363-52

53 GAROFALO Antonio 15099 ASD Arc. della Stella 363-53

54 ROCCHINI Stefano 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 362-54

55 QUINTANO Mauro 19102 PAMA Archery Milazzo 361-55

56 FALCHI Marco 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 361-56

57 BARTOLI Patrick 08016 Arcieri Faentini 361-57

58 GIUSEPPIN Gianni 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 360-58

59 CAROSSO Cristiano 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 359-59

60 LAUDARI Emilio 04065 Arcieri Tre Torri 359-60
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Assoluti Arco Compound Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

61 PALUMBO Michele 19102 PAMA Archery Milazzo 359-61

62 DELSANTE Emanuele 08076 Xl Archery Team 358-62

63 MARCHETTI Gianluca 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 358-63

64 GALLI Flavio 04006 Arcieri Castiglione Olona 357-64

65 GENOVESE Salvatore 12001 Asd Arcieri Sagittario 354-65

66 CORTINOVIS Andrea 04060 Arcieri dell'Airone 351-66

67 CORDIOLI Stefan 06001 Compagnia Arcieri Scaligeri 350-67

68 STANZIONE Alfonso 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 349-68

69 DELLA SORTE Federico 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 348-69

70 DONINI Roberto 08056 Landa Team 345-70

71 GOLFIERI Marco 08054 Arcieri Torre di Formigine 345-71

72 MUSELLI Cesare 04029 Arcieri Voghera 343-72

73 SEZZI Alberto 08111 Asd Malin Archery Team 342-73

74 FERRAZZI Roberto 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 339-74

75 GANGEMI Gerolamo 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 336-75

76 BALOSSI Nicola 04060 Arcieri dell'Airone 335-76

77 SLAVIERO Claudio 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 335-77

78 SCUDELLER Luca 04060 Arcieri dell'Airone 311-78

79 CURTI Diego Silvio 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 310-79

80 MELIS Matteo 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 310-80

81 FORTE Loris 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 305-81

82 NICOLOSI Giuseppe 19018 Arcieri Catania 304-82

83 MASSENTI Massimo 20010 Arcieri Uras 288-83
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Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 ALOISI Francesca 01066 Iuvenilia 401-01 93 98 61 58

2 BALDO Elisa 06040 Arcieri Decumanus Maximus 398-02 98 96 63 47

3 NATALE Paola 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 371-11 99 100 58 64

4 MOCCIA Andrea Nicole 06085 Asd Arcieri Del Torresin 393-04 94 99 58 56

5 FRANCHINI Irene 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 396-03 102 97

6 BARIGAZZI Valeria 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 371-10 91 95

6 DI NARDO Giulia 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 392-05 97 95

8 ROCCA Anna 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 379-08 89 90

9 DEL DUCA Martina 20070 S.A.T. 359-15 88

9 MAFFIULETTI Giorgia 04060 Arcieri dell'Airone 381-06 98

9 MARCACCINI Maddalena 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 365-13 84

9 MENEGOLI Elena 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 361-14 82

9 PURICELLI Anna 04017 Agm 373-09 87

9 RET Sara 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 371-12 89

9 SPANU Ilaria 20010 Arcieri Uras 379-07 89

9 TOAIARI Laura 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 358-16 85

17 TEMPERINI Tiziana 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 356-17

18 FERRARI Cinzia 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 356-18

19 POLONIATO Marina 06047 ASD Archery Club Montebelluna 353-19

20 PRADETTO BATTEL Ludovica 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 352-20

21 PODDA Susanna 20009 Arcieri Torres Sassari 350-21

22 FARO Stefania 19018 Arcieri Catania 349-22

23 CRESPI Elena 04017 Agm 349-23

24 BIGLIARDI Alice 08111 Asd Malin Archery Team 348-24

25 STUCCHI Amalia 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 343-25

26 FABIANO Viviana 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 334-26

27 GUALTIERI Barbara 08107 Asd Arco Club Riccione 332-27

28 GAROFALO Francesca 15099 ASD Arc. della Stella 311-28

29 SFRAMELI Sophia 19102 PAMA Archery Milazzo 300-29

30 MELI Maria Teresa 19018 Arcieri Catania 295-30
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
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Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 SEIMANDI Giuseppe 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 342-02 84 86 55 50

2 BARBIERI Simone 08111 Asd Malin Archery Team 343-01 78 77 57 46

3 ESPOSITO Eric 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 340-03 84 77 50 46

4 STELLUTO Luca 15101 ASD Arcieri Club Napoli 337-04 81 71 52 45

5 BRACHET BARBUSE Denis 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 309-11 75 75

5 UGGERI Matteo 04017 Agm 318-07 77 75

7 GAROFOLI Emanuele 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 326-05 -Bye- 71

8 FIGLIOLA Simone 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 316-08 83 67

9 BERTONCELLI Davide 08107 Asd Arco Club Riccione 308-12 0

9 CONTORNI Luca 11008 Arc.Citta'DellaPieve Barbacane 321-06 67

9 COSTANTINO Davide 01066 Iuvenilia 305-13 76

9 GASPONI Riccardo 11027 Arcieri Citta' Di Terni 302-16 68

9 GIANNINI Alessandro 09035 Borgo al Cornio 304-14 77

9 MORINI Alessandro 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 303-15 72

9 NOCETI Alessio 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 309-10 71

9 SPAZIANI Candido 11034 Asd Arcieri Thyrus 315-09 76

17 OLIVIERI Massimo 09079 Asd Arcieri Fivizzano 300-17

18 ZANATTA Gastone 06047 ASD Archery Club Montebelluna 299-18

19 MAIOCCHI Pietro 04068 Arcieri Solese Asd 296-19

20 DE MARNI Emanuele 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 296-20

21 MORRA Davide 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 296-21

22 RAPPELLI Angelo 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 296-22

23 FELIZIANI Marco 10031 Medio Chienti 295-23

24 COSTA Andrea 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 295-24

25 VASTA Massimiliano 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 295-25

26 PATRONITI Roberto 19127 Asd Arcieri Dei Nebrodi 294-26

27 GASOLI Filippo 06098 ASD ARCHERY TRAINING ACADEMY 293-27

28 BEVOLO Maurizio 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 291-28

29 SACCHET Peter 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 291-29

30 MARRARO Salvatore 04060 Arcieri dell'Airone 290-30

31 ROSSO Stefano 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 290-31

32 CASALI Micheal 08043 A.S.D. Arcieri Orione 289-32

33 PAOLINI Romano 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 288-33

34 BIANCHINI Antonio 10035 ASD Arcieri Matelica 288-34

35 GUERRINI Michele 21004 Sportclub Merano 288-35

36 CALDERARI Sauro 12173 Asd Arcieri Delle Due Torri 286-36

37 FERRARESE Nicola 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 285-37

38 MORGANTE Roberto 07003 Arcieri Udine 284-38

39 SICILIANO Mario 12070 ASD Arcieri Del Falco 284-39

40 DEGLI ESPOSTI Loris 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 283-40

41 CABRELLE Franco 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 282-41

42 BERTUZZI Simone 08081 Re Bertoldo 282-42

43 PANZERI Davide 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 280-43

44 MANGIARULO Giuseppe 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 280-44

45 PERLEONARDI Enrico 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 279-45

46 FAGIOLO Mauro 12070 ASD Arcieri Del Falco 278-46

47 POERIO Pitera' Edoardo 18013 Arcieri Club Lido 278-47

48 CONTE Andrea 06082 ASD Arcieri Niche 276-48

49 TERLIZZI Michele 21002 Arco Club Laives 274-49

50 CESCATO Denis 06082 ASD Arcieri Niche 273-50

51 FERRI Guido 03003 Asd Arcieri Imperiesi 271-51

52 GONZALEZ Marco 04060 Arcieri dell'Airone 269-52

53 KULUNDZIJA Milanko 21004 Sportclub Merano 262-53

54 BETTARIGA Giacomo 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 261-54

55 CORNA Giancarlo 20010 Arcieri Uras 261-55

56 DAVIDDI Andrea 08076 Xl Archery Team 259-56

57 PEVERELLI Renato 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 259-57

58 TICOZZI Elia 04045 Arcieri Burarco Vimercate 258-58

59 COLNAGHI Matteo Aldo 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 256-59

60 GENNARI Riccardo 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 255-60
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Assoluti Arco Nudo Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

61 ATZENI Giuseppe 20033 ASD Arcieri Galluresi 255-61

62 MOTTOLA Antonio 15099 ASD Arc. della Stella 252-62

63 PICCIOLI Riccardo 03003 Asd Arcieri Imperiesi 252-63

64 MECOZZI Roberto 12070 ASD Arcieri Del Falco 251-64

65 FONTANA Luca 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 251-65

66 VOLPI Massimo Egidio 04038 Arcieri del Sole 248-66

67 PIZZUTTO Gabriele 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 247-67

68 METTIFOGO Diego 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 241-68

69 CAPPELLETTI Alessandro 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 240-69

70 CARTA Samuele 20070 S.A.T. 203-70

71 RUSSO Carlo 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 198-71

72 VAGLIO Gilbert 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 184-72

73 CONCI Stefano 05008 Arcieri Altopiano Pine' 178-73
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Assoluti Arco Nudo Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 NOZIGLIA Cinzia 12170 Fiamme Oro 331-01 75 79 53 47 T.3

2 BRACCINI Rania 09029 Arcieri Lucca 303-03 78 70 43 47 T.3

3 ALFI Katia 21002 Arco Club Laives 269-10 58 64 39 44

4 STROBBE Eleonora 05008 Arcieri Altopiano Pine' 300-04 62 74 42 40

5 MEDICO Elisa 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 289-08 79 76

6 BIGOGNO Alessandra 04017 Agm 291-06 68 66

7 ROVATTI Fabia 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 307-02 71 63

8 FABRIS Livia 08111 Asd Malin Archery Team 294-05 64 60

9 CATALDO Evelina 15077 Arcieri Vecchio Castello 269-11 50

9 COLAONE Gaia 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 261-15 56

9 DURANTE Veronica 06040 Arcieri Decumanus Maximus 264-13 51

9 GIAVELLI Stefania 05008 Arcieri Altopiano Pine' 261-16 61

9 GRASSO Giorgia 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 263-14 66

9 MELONI Eleonora 20010 Arcieri Uras 285-09 63

9 PERNAZZA Cristina 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 289-07 58

9 PINTO Concetta 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 267-12 58

17 PAVAN Marta 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 259-17

18 ATZENI Giulia 20009 Arcieri Torres Sassari 258-18

19 MOSTARDINI Marina 04045 Arcieri Burarco Vimercate 258-19

20 GRECO Cristina 19001 A.S.D. TOXON CLUB 257-20

21 MOLTENI Silvia 04060 Arcieri dell'Airone 255-21

22 FELTRE Barbara 05008 Arcieri Altopiano Pine' 253-22

23 D'AMARIO Teresa 13039 Asd Arcieri Anxanon 244-23

24 DI MAIO Giulia 03003 Asd Arcieri Imperiesi 241-24

25 ETZI Elga 20074 Arco Club San Giovanni Suergiu 239-25

26 PADOVAN Cecilia 04038 Arcieri del Sole 236-26

27 SALMOIRAGO Isabella 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 232-27

28 CORTI Adriana 04060 Arcieri dell'Airone 229-28

29 AMERIO Cristina 03003 Asd Arcieri Imperiesi 219-29

30 CORRIAS Mariella 20010 Arcieri Uras 218-30

31 ALUZZI Claudia 15099 ASD Arc. della Stella 170-31

DNF FIRMANI Anastasia 13039 Asd Arcieri Anxanon 86-NF
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Long Bow Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 LAZZARONI Enzo 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 308-01 52 36

2 SIRONI Marco 04139 Arcieri Lodigiani 290-03 48 29

3 CAMBIOTTI Giuseppe 10031 Medio Chienti 283-04 47 42 T.4

4 PONTREMOLESI Marco 09079 Asd Arcieri Fivizzano 296-02 45 42 T.1

5 CASTELLI Oscar Franco 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 278-05

6 MAROCCO Natale 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 277-06

7 BALDINI Paolo 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 277-07

8 COCCHI Umberto 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 276-08

9 GIOMMONI Moreno 08110 Asd Hunter Archery Team 274-09

10 DI CARLO Luigi 04150 Asd The Bowmen 273-10

11 CORVIGNO Antonio 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 273-11

12 AVONI Alessandro 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 261-12

13 AMBROSI Marco 11001 Braccio Fortebraccio 261-13

14 BERGIA Daniele 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 247-14

15 BONANDO Fiorenzo 04060 Arcieri dell'Airone 239-15

16 BORI Fabrizio 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 237-16

17 PAGANI Paolo 04060 Arcieri dell'Airone 229-17

18 TIANA Ignazio Efisio 20067 Asd Annuagras 20067 219-18

19 BARIANI Andrea 04080 Rezia Valtellina 216-19
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Long Bow Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Oro

1 GIORGETTI Maria Cristina 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 271-01 33 36

2 SANTACROCE Cecilia 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 244-03 50 30

3 BASSI Iuana 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 262-02 39 33

4 CANALE Laura 04139 Arcieri Lodigiani 243-04 27 32

5 FAGIANI Monia 10031 Medio Chienti 222-05

6 GIORDANO Estephanie Silvana 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 220-06

7 RIZK Isabelle Magda 10031 Medio Chienti 204-07

8 TESSARO Serena 04060 Arcieri dell'Airone 193-08

9 D'AMBROSIO Gerarda 15099 ASD Arc. della Stella 150-09
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Olimpico Seniores maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MORELLO Marco 12149 C.S. Aeronautica Militare 359-01

2 PALAZZI Luca 08111 Asd Malin Archery Team 350-02

3 MUSOLESI Federico 12149 C.S. Aeronautica Militare 345-03

4 FANCELLO Fabio 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 344-04

5 SANTI Matteo 09016 Arcieri Montalcino 344-05

6 GREGORI Francesco 12159 G.S. MARINA MILITARE 342-06

7 GIUFFRIDA Antonio 19018 Arcieri Catania 340-07

8 VIGLIANI Marco 20009 Arcieri Torres Sassari 334-08

9 AZZONI Paolo 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 333-09

10 MONEGO Andrea 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 326-10

11 ARTICO Andrea 04060 Arcieri dell'Airone 325-11

12 CALDERATO Michele 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 324-12

13 SANDRI Leonardo 08062 Arcieri del Bosco 322-13

14 CONGEDO Matteo 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 321-14

15 TIRONI Kristian Michele 04060 Arcieri dell'Airone 317-15

16 ZAURI Daniele 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 313-16

17 SPREAFICO Michele 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 308-17

18 BENSI Massimiliano 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 307-18

19 MAGNANI Gioele 08026 Arcieri Cesena 305-19

20 DEL CASTELLO Andrea Carlo 20010 Arcieri Uras 304-20

21 ARMARI Roberto 04060 Arcieri dell'Airone 301-21

22 ZOBOLI Mirco Davide 08062 Arcieri del Bosco 300-22

23 IOTTI Fabio 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 297-23

24 CALVI Loris 04060 Arcieri dell'Airone 292-24

25 FALESCHINI Luca 07003 Arcieri Udine 291-25

25 GIGLIOLI Michael 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 291-25

27 MAZZUCCO Efrem 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 287-27

28 MONTIS Samuele 20010 Arcieri Uras 286-28

29 BERNARD Michele 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 282-29

30 COLLEONI Simone 04060 Arcieri dell'Airone 281-30

31 SIMONCINI Massimo 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 280-31

32 GRANDESSO Alessandro 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 275-32

33 FENZI Mattia 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 275-33

34 DE ANGELIS Giulio 12132 ASD Arcieri del Tolerus 273-34

35 TARULLO Andrea 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 272-35

36 CABIBBO Roberto 19012 ASD Arcieri Iblea Ragusa 268-36

37 BOLONDI Alex 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 267-37

38 SOLVINO Massimiliano 11008 Arc.Citta'DellaPieve Barbacane 254-38

39 GUARRERA Alessandro 19018 Arcieri Catania 251-39
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Olimpico Master maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 GARGARI Federico 09035 Borgo al Cornio 356-01

2 TOZZOLA Marcello 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 332-02

3 DRAGHETTI Alessandro 08081 Re Bertoldo 317-03

4 MELANI Alessandro 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 316-04

5 MARENGO Roberto 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 312-05

6 BORSANI Valerio 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 309-06

7 DAL LAGO Luciano 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 302-07

8 NERI Roger 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 302-08

9 ZACCAGNINI Tonino 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 302-09

10 CASTELLI Pietro 01040 V.A.T. 300-10

11 NOZZA Paolo 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 300-11

12 ARRIGHINI Mirco 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 299-12

13 MURTAS Filippo 20009 Arcieri Torres Sassari 298-13

14 PERROTTA Claudio 13029 ASD Arcieri Peligni 297-14

15 BATTILANA Loris 06047 ASD Archery Club Montebelluna 293-15

16 PAGANIN Andrea 06040 Arcieri Decumanus Maximus 293-16

17 SEVERI Oreste 08076 Xl Archery Team 292-17

18 ROVERA Claudio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 291-18

19 BRANGETTO Pierluigi 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 291-19

20 AZZINI Arno 04045 Arcieri Burarco Vimercate 285-20

21 D'ANNIBALE Claudio 12051 Arcieri Valle Oracola 283-21

22 COACCI Tonino 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 282-22

23 MARIOTTI Michele 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 277-23

24 TRILLINI Leonardo 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 277-24

25 BARROTTA Luigi 04098 Arc. La Sorgente 274-25

26 BERTONI Carlo Giacomo Luigi 20010 Arcieri Uras 273-26

27 SCHIPILLITI Rocco 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 272-27

28 CASSINI Vittorio 03003 Asd Arcieri Imperiesi 262-28

29 DULBECCO Davide 03003 Asd Arcieri Imperiesi 262-29

30 CORBELLI Massimo 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 260-30

31 DEJANAZ Ezio 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 256-31

32 CRISTIANI Carlo 04042 Arcieri Vigevano 223-32

33 ROSSINI Giovanni 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 223-33

34 GUERNIERI Massimo 08081 Re Bertoldo 222-34
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Olimpico Juniores maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ALFANO Riccardo 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 342-01

2 SOLDI Gian Lorenzo 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 327-02

3 PERNICE Francesco 19061 Arcieri Mediterranei 326-03

4 DEZANI Simone 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 322-04

5 SEGA Gabriele 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 317-05

6 POERIO PITERA' Francesco 18013 Arcieri Club Lido 308-06

7 PIERANGIOLI Lorenzo 09016 Arcieri Montalcino 304-07

8 MONALDI Gabriele 11027 Arcieri Citta' Di Terni 298-08

9 PALLA Arthur Kaspar Albin 21004 Sportclub Merano 296-09

10 CASSINI Giacomo 09016 Arcieri Montalcino 290-10

11 RUFFINO  SANCATALDO Mattia 04072 Citta' di Opera 270-11
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Olimpico Seniores femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 DI FRANCESCO Roberta 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 360-01

2 ROLANDO Aiko 12170 Fiamme Oro 350-02

3 PINNA Debora 20010 Arcieri Uras 343-03

4 REBAGLIATI Chiara 12170 Fiamme Oro 339-04

5 NOCETI Sara 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 337-05

6 GIACCHERI Tanya Giada 12149 C.S. Aeronautica Militare 331-06

7 LANDI Vanessa 12149 C.S. Aeronautica Militare 328-07

8 BALDELLI Laura 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 314-08

9 LA TERRA Jessica 19012 ASD Arcieri Iblea Ragusa 313-09

10 RECCHER Giulia 06098 ASD ARCHERY TRAINING ACADEMY 308-10

11 CURATI Lisa 08081 Re Bertoldo 306-11

12 DEGANI Nicole 01066 Iuvenilia 304-12

13 DORETTO Giada 08111 Asd Malin Archery Team 295-13

14 PIAZZOLLA Michela 21002 Arco Club Laives 292-14

15 COMPAGNUCCI Claudia 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 279-15

16 BAROTTI Tatiana 06082 ASD Arcieri Niche 263-16
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Olimpico Master femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BERTA Silvia 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 323-01

2 FRANCESCHELLI Stefania 08078 ASD Castenaso A. T. 315-02

3 BOTTO Anna 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 310-03

4 PONZIANI Rita 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 288-04

5 DE NARDIN Elis 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 288-05

6 DI GREGORIO Sabrina 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 287-06

7 SASIA Gabriella 01055 ASD Arcieri dell'Elice 270-07

8 TOMELIN Monica 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 269-08

9 DI NARDO Isabella 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 229-09

10 REY Bruna 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 227-10

11 FREZZA Angela Anna 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 227-11

12 BOGLIETTI Cristina 01040 V.A.T. 210-12

13 DI MATTEO Nicoletta 13021 ASD Arcieri delle Torri 205-13

14 REY Gabriella 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 202-14
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Olimpico Juniores femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MOSNA Lucia 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 318-01

2 CERIANA Clelia Phyllis 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 303-02

3 DULBECCO Eleonora 03003 Asd Arcieri Imperiesi 287-03

4 GENOVESE Asia 12001 Asd Arcieri Sagittario 287-04

5 BRANCA Elena 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 262-05

6 SERAFINI Chiara 20058 ASD Arco Club Portoscuso 200-06
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Compound Seniores maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BRUNO Marco 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 413-01

2 GODANO Michea 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 407-02

3 CAROSATI Roberto 09035 Borgo al Cornio 403-03

4 SUT Jesse 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 403-04

5 FABIANI Pietro 04054 Arcieri Colli Morenici ACM 402-05

6 SOTTILE Roberto 19102 PAMA Archery Milazzo 400-06

7 KIENZL Aljoscha 21004 Sportclub Merano 398-07

8 MELANDRI Simone 08016 Arcieri Faentini 397-08

9 CAPOVILLA Claudio 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 395-09

10 IBBA Fabio 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 394-10

11 TIRONI Samuele 04060 Arcieri dell'Airone 394-11

12 CASAROLI Stefano 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 393-12

13 VIECELI Mattia 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 393-13

14 SUCCI Andrea 08016 Arcieri Faentini 393-14

15 BOGGIATTO Alex 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 391-15

16 NAVA Fabio 04030 Arc. della Martesana 390-16

17 BRUNELLO Antonio 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 389-17

18 FAGHERAZZI Andrea 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 382-18

19 SPARVOLI Francesco 10031 Medio Chienti 377-19

20 COSTANTINO Leonardo 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 375-20

21 CECCO Dennis 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 374-21

22 PIANO Federico Giulio 20010 Arcieri Uras 373-22

23 DEL CASTELLO Domenico 14006 ASD Pol. Pegasus 373-23

24 SIMEONI Gabriele 06047 ASD Archery Club Montebelluna 373-24

25 D'AMBROSIO Alessandro 08111 Asd Malin Archery Team 373-25

26 PRINCIPATO Angelo 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 372-26

27 RAFFOLINI Daniele 20070 S.A.T. 371-27

28 RAVASI Valerio 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 370-28

29 MOTTA Alessandro 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 370-29

30 BIANCARDI Alessio 09079 Asd Arcieri Fivizzano 369-30

31 BOSCHETTI Riccardo 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 368-31

32 FIORANI Fabio 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 368-32

33 RICCI Carmine 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 366-33

34 BASSI Andrea 08016 Arcieri Faentini 365-34

35 INNOCENTE Enrico 06047 ASD Archery Club Montebelluna 364-35

36 SFRAMELI Giuseppe 19102 PAMA Archery Milazzo 363-36

37 FALCHI Marco 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 361-37

38 BARTOLI Patrick 08016 Arcieri Faentini 361-38

39 LAUDARI Emilio 04065 Arcieri Tre Torri 359-39

40 CORTINOVIS Andrea 04060 Arcieri dell'Airone 351-40

41 MUSELLI Cesare 04029 Arcieri Voghera 343-41

42 SEZZI Alberto 08111 Asd Malin Archery Team 342-42

43 MASSENTI Massimo 20010 Arcieri Uras 288-43
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Compound Master maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 PORTA Luigi 04060 Arcieri dell'Airone 395-01

2 MAGRELLI Giusto 10031 Medio Chienti 391-02

3 GALLO Raffaele 09079 Asd Arcieri Fivizzano 384-03

4 RONCHI Alessandro 04080 Rezia Valtellina 383-04

5 GASPARI Roberto 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 374-05

6 SIMARI Marco 04030 Arc. della Martesana 371-06

7 MIETTO Michele 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 371-07

8 PERUZZINI Franz 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 369-08

9 MARELLI Claudio 04060 Arcieri dell'Airone 367-09

10 LUNELLI Domenico 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 367-10

11 SALERNO Mauro 04060 Arcieri dell'Airone 365-11

12 ROCCHINI Stefano 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 362-12

13 QUINTANO Mauro 19102 PAMA Archery Milazzo 361-13

14 GIUSEPPIN Gianni 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 360-14

15 CAROSSO Cristiano 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 359-15

16 PALUMBO Michele 19102 PAMA Archery Milazzo 359-16

17 DELSANTE Emanuele 08076 Xl Archery Team 358-17

18 MARCHETTI Gianluca 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 358-18

19 GALLI Flavio 04006 Arcieri Castiglione Olona 357-19

20 GENOVESE Salvatore 12001 Asd Arcieri Sagittario 354-20

21 CORDIOLI Stefan 06001 Compagnia Arcieri Scaligeri 350-21

22 STANZIONE Alfonso 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 349-22

23 DONINI Roberto 08056 Landa Team 345-23

24 GOLFIERI Marco 08054 Arcieri Torre di Formigine 345-24

25 FERRAZZI Roberto 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 339-25

26 GANGEMI Gerolamo 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 336-26

27 BALOSSI Nicola 04060 Arcieri dell'Airone 335-27

28 SLAVIERO Claudio 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 335-28

29 CURTI Diego Silvio 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 310-29

30 NICOLOSI Giuseppe 19018 Arcieri Catania 304-30

19/41 Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking Individuali - 20240901.110540



Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Compound Juniores maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 GUBBINI Lorenzo 11027 Arcieri Citta' Di Terni 398-01

2 CORGIAT LOIA Mattia 01066 Iuvenilia 393-02

3 ALOISI Fabrizio 01066 Iuvenilia 387-03

4 ALFIERI Giuseppe 01066 Iuvenilia 370-04

5 ORLANDO Francesco 15078 Arcieri Campani 363-05

6 GAROFALO Antonio 15099 ASD Arc. della Stella 363-06

7 DELLA SORTE Federico 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 348-07

8 SCUDELLER Luca 04060 Arcieri dell'Airone 311-08

9 MELIS Matteo 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 310-09

10 FORTE Loris 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 305-10
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Compound Seniores femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ALOISI Francesca 01066 Iuvenilia 401-01

2 BALDO Elisa 06040 Arcieri Decumanus Maximus 398-02

3 FRANCHINI Irene 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 396-03

4 MOCCIA Andrea Nicole 06085 Asd Arcieri Del Torresin 393-04

5 MAFFIULETTI Giorgia 04060 Arcieri dell'Airone 381-05

6 SPANU Ilaria 20010 Arcieri Uras 379-06

7 ROCCA Anna 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 379-07

8 PURICELLI Anna 04017 Agm 373-08

9 BARIGAZZI Valeria 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 371-09

10 NATALE Paola 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 371-10

11 RET Sara 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 371-11

12 MARCACCINI Maddalena 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 365-12

13 MENEGOLI Elena 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 361-13

14 POLONIATO Marina 06047 ASD Archery Club Montebelluna 353-14

15 PRADETTO BATTEL Ludovica 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 352-15
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Compound Master femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 TOAIARI Laura 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 358-01

2 TEMPERINI Tiziana 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 356-02

3 FERRARI Cinzia 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 356-03

4 PODDA Susanna 20009 Arcieri Torres Sassari 350-04

5 CRESPI Elena 04017 Agm 349-05

6 STUCCHI Amalia 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 343-06

7 GUALTIERI Barbara 08107 Asd Arco Club Riccione 332-07

8 MELI Maria Teresa 19018 Arcieri Catania 295-08
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Compound Juniores femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 DI NARDO Giulia 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 392-01

2 DEL DUCA Martina 20070 S.A.T. 359-02

3 FARO Stefania 19018 Arcieri Catania 349-03

4 BIGLIARDI Alice 08111 Asd Malin Archery Team 348-04

5 FABIANO Viviana 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 334-05

6 GAROFALO Francesca 15099 ASD Arc. della Stella 311-06

7 SFRAMELI Sophia 19102 PAMA Archery Milazzo 300-07
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Nudo Seniores maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BARBIERI Simone 08111 Asd Malin Archery Team 343-01

2 SEIMANDI Giuseppe 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 342-02

3 ESPOSITO Eric 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 340-03

4 STELLUTO Luca 15101 ASD Arcieri Club Napoli 337-04

5 GAROFOLI Emanuele 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 326-05

6 CONTORNI Luca 11008 Arc.Citta'DellaPieve Barbacane 321-06

7 UGGERI Matteo 04017 Agm 318-07

8 FIGLIOLA Simone 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 316-08

9 NOCETI Alessio 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 309-09

10 BRACHET BARBUSE Denis 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 309-10

11 GIANNINI Alessandro 09035 Borgo al Cornio 304-11

12 OLIVIERI Massimo 09079 Asd Arcieri Fivizzano 300-12

13 MAIOCCHI Pietro 04068 Arcieri Solese Asd 296-13

14 MORRA Davide 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 296-14

15 FELIZIANI Marco 10031 Medio Chienti 295-15

16 COSTA Andrea 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 295-16

17 GASOLI Filippo 06098 ASD ARCHERY TRAINING ACADEMY 293-17

18 SACCHET Peter 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 291-18

19 ROSSO Stefano 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 290-19

20 CASALI Micheal 08043 A.S.D. Arcieri Orione 289-20

21 SICILIANO Mario 12070 ASD Arcieri Del Falco 284-21

22 BERTUZZI Simone 08081 Re Bertoldo 282-22

23 PANZERI Davide 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 280-23

24 POERIO Pitera' Edoardo 18013 Arcieri Club Lido 278-24

25 CONTE Andrea 06082 ASD Arcieri Niche 276-25

26 CESCATO Denis 06082 ASD Arcieri Niche 273-26

27 GONZALEZ Marco 04060 Arcieri dell'Airone 269-27

28 DAVIDDI Andrea 08076 Xl Archery Team 259-28

29 TICOZZI Elia 04045 Arcieri Burarco Vimercate 258-29

30 COLNAGHI Matteo Aldo 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 256-30

31 MECOZZI Roberto 12070 ASD Arcieri Del Falco 251-31

32 FONTANA Luca 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 251-32

33 METTIFOGO Diego 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 241-33

34 CAPPELLETTI Alessandro 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 240-34

35 CARTA Samuele 20070 S.A.T. 203-35
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Nudo Master maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 SPAZIANI Candido 11034 Asd Arcieri Thyrus 315-01

2 BERTONCELLI Davide 08107 Asd Arco Club Riccione 308-02

3 COSTANTINO Davide 01066 Iuvenilia 305-03

4 MORINI Alessandro 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 303-04

5 GASPONI Riccardo 11027 Arcieri Citta' Di Terni 302-05

6 ZANATTA Gastone 06047 ASD Archery Club Montebelluna 299-06

7 DE MARNI Emanuele 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 296-07

8 RAPPELLI Angelo 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 296-08

9 VASTA Massimiliano 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 295-09

10 PATRONITI Roberto 19127 Asd Arcieri Dei Nebrodi 294-10

11 BEVOLO Maurizio 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 291-11

12 MARRARO Salvatore 04060 Arcieri dell'Airone 290-12

13 PAOLINI Romano 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 288-13

14 BIANCHINI Antonio 10035 ASD Arcieri Matelica 288-14

15 GUERRINI Michele 21004 Sportclub Merano 288-15

16 CALDERARI Sauro 12173 Asd Arcieri Delle Due Torri 286-16

17 FERRARESE Nicola 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 285-17

18 MORGANTE Roberto 07003 Arcieri Udine 284-18

19 DEGLI ESPOSTI Loris 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 283-19

20 CABRELLE Franco 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 282-20

21 MANGIARULO Giuseppe 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 280-21

22 PERLEONARDI Enrico 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 279-22

23 FAGIOLO Mauro 12070 ASD Arcieri Del Falco 278-23

24 TERLIZZI Michele 21002 Arco Club Laives 274-24

25 FERRI Guido 03003 Asd Arcieri Imperiesi 271-25

26 KULUNDZIJA Milanko 21004 Sportclub Merano 262-26

27 BETTARIGA Giacomo 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 261-27

28 CORNA Giancarlo 20010 Arcieri Uras 261-28

29 PEVERELLI Renato 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 259-29

30 GENNARI Riccardo 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 255-30

31 ATZENI Giuseppe 20033 ASD Arcieri Galluresi 255-31

32 PICCIOLI Riccardo 03003 Asd Arcieri Imperiesi 252-32

33 VOLPI Massimo Egidio 04038 Arcieri del Sole 248-33
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Nudo Juniores maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MOTTOLA Antonio 15099 ASD Arc. della Stella 252-01

2 PIZZUTTO Gabriele 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 247-02

3 RUSSO Carlo 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 198-03

4 VAGLIO Gilbert 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 184-04

5 CONCI Stefano 05008 Arcieri Altopiano Pine' 178-05
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Nudo Seniores femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 NOZIGLIA Cinzia 12170 Fiamme Oro 331-01

2 ROVATTI Fabia 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 307-02

3 BRACCINI Rania 09029 Arcieri Lucca 303-03

4 STROBBE Eleonora 05008 Arcieri Altopiano Pine' 300-04

5 FABRIS Livia 08111 Asd Malin Archery Team 294-05

6 BIGOGNO Alessandra 04017 Agm 291-06

7 MELONI Eleonora 20010 Arcieri Uras 285-07

8 CATALDO Evelina 15077 Arcieri Vecchio Castello 269-08

9 DURANTE Veronica 06040 Arcieri Decumanus Maximus 264-09

10 GRASSO Giorgia 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 263-10

11 ATZENI Giulia 20009 Arcieri Torres Sassari 258-11

12 MOSTARDINI Marina 04045 Arcieri Burarco Vimercate 258-12

13 GRECO Cristina 19001 A.S.D. TOXON CLUB 257-13

14 D'AMARIO Teresa 13039 Asd Arcieri Anxanon 244-14

15 CORTI Adriana 04060 Arcieri dell'Airone 229-15
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Nudo Master femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 PERNAZZA Cristina 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 289-01

2 MEDICO Elisa 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 289-02

3 ALFI Katia 21002 Arco Club Laives 269-03

4 PINTO Concetta 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 267-04

5 GIAVELLI Stefania 05008 Arcieri Altopiano Pine' 261-05

6 PAVAN Marta 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 259-06

7 DI MAIO Giulia 03003 Asd Arcieri Imperiesi 241-07

8 ETZI Elga 20074 Arco Club San Giovanni Suergiu 239-08

9 SALMOIRAGO Isabella 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 232-09

10 AMERIO Cristina 03003 Asd Arcieri Imperiesi 219-10

11 CORRIAS Mariella 20010 Arcieri Uras 218-11
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Nudo Juniores femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 COLAONE Gaia 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 261-01

2 MOLTENI Silvia 04060 Arcieri dell'Airone 255-02

3 FELTRE Barbara 05008 Arcieri Altopiano Pine' 253-03

4 PADOVAN Cecilia 04038 Arcieri del Sole 236-04

5 ALUZZI Claudia 15099 ASD Arc. della Stella 170-05

DNF FIRMANI Anastasia 13039 Asd Arcieri Anxanon 86-NF
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Nudo Allievi  femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MACCARINELLI Elena 05008 Arcieri Altopiano Pine' 304-01

2 MALACRIDA Marta 04060 Arcieri dell'Airone 262-02

3 RIGOBON Micol 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 259-03

4 SGRO' Melissa 05008 Arcieri Altopiano Pine' 241-04

5 MOSCHEN Angela 05008 Arcieri Altopiano Pine' 223-05
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Nudo Allievi  maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ZANATTA Francesco 06047 ASD Archery Club Montebelluna 308-01

2 DESSI' Matteo 20067 Asd Annuagras 20067 306-02

3 MECCHIA Alessandro 07003 Arcieri Udine 294-03

4 LUZZA Riccardo 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 293-04

5 DOTTA Jacopo 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 290-05

6 RANZENIGO Federico 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 288-06

7 MEDINA CERRATO Gabriele 04060 Arcieri dell'Airone 280-07

8 RAMANZINI Francesco 09014 Arcieri Citta' di Pescia 276-08

9 ROSELLINI Valentino 09014 Arcieri Citta' di Pescia 205-09
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Nudo Ragazzi femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 ROSELLINI Carlotta 09014 Arcieri Citta' di Pescia 212-01

2 SVALDI Emma 05008 Arcieri Altopiano Pine' 197-02

3 FAVA Adele 05008 Arcieri Altopiano Pine' 166-03
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Nudo Ragazzi maschile

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 AVI Pietro 05008 Arcieri Altopiano Pine' 281-01

2 ZANEI Jacopo 05008 Arcieri Altopiano Pine' 245-02

3 MACCARINELLI Daniele 05008 Arcieri Altopiano Pine' 213-03

4 MICHELON Mattia 05008 Arcieri Altopiano Pine' 213-04

5 MATTIELLO Alessandro 05008 Arcieri Altopiano Pine' 203-05

6 BONELLI Samuele 20033 ASD Arcieri Galluresi 196-06

7 DALLAFIOR Mattia 05008 Arcieri Altopiano Pine' 195-07

8 SPERANDIO Paolo 11008 Arc.Citta'DellaPieve Barbacane 187-08
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Compound Allievi femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MORARI Sofia 04060 Arcieri dell'Airone 364-01

2 BERTINO Chiara 19102 PAMA Archery Milazzo 353-02

3 CONCI Sara 05008 Arcieri Altopiano Pine' 346-03

4 POERIO PITERA' Anastasia 18013 Arcieri Club Lido 338-04

5 DI PIERRO Francesca 16041 Arcieri del Sud 312-05
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Compound Allievi maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 CECCO Omar 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 399-01

2 RONCHI Marco 04080 Rezia Valtellina 385-02

3 MELIS Alessandro Noah 20070 S.A.T. 367-03

4 DE NOVELLIS Michele Giovanni 17010 A.S.D. Aquarium Team 362-04

5 TARI Mattia Giuseppe 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 359-05

6 CADDEO Gabriele 20070 S.A.T. 356-06

7 DISANTO Antonio 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 349-07

8 POSA Gabriele 16066 Arcieri del Basso Salento 340-08
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Compound Ragazzi  maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 NALLI Simone 20010 Arcieri Uras 363-01

2 GALLO Alessio Giuseppe 09079 Asd Arcieri Fivizzano 356-02

3 CARDILLO Alessio 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 339-03
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Olimpico Allievi maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 GUGLIELMON Valentino 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 369-01

2 UNGARELLI Umberto 08078 ASD Castenaso A. T. 344-02

3 RANDOLI Lorenzo 08111 Asd Malin Archery Team 343-03

4 AZZONI Jacopo 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 334-04

5 COSTANTINI Flavio 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 326-05

6 CARLIN Gilles 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 303-06

7 PRINCIPATO Gabriele 08043 A.S.D. Arcieri Orione 300-07

8 MAZZUCCO Mattia 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 299-08

9 CIVES Mauro 21004 Sportclub Merano 297-09

10 PINNA Edoardo 20010 Arcieri Uras 282-10

11 VELA Emanuele 12132 ASD Arcieri del Tolerus 276-11

12 FELIZIANI Giacomo 10031 Medio Chienti 268-12
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Olimpico Allievi femminile 

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 MELCHIORI Ilaria 05008 Arcieri Altopiano Pine' 343-01

2 CALLEGARI Anna 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 333-02

3 DI VITA Emma 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 325-03

4 CANTORE Elena 16066 Arcieri del Basso Salento 324-04

5 BERGIA Emma 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 320-05

6 CARUSO Giulia 15070 Arcieria Partenopea 314-06

7 SENECA Ginevra 05008 Arcieri Altopiano Pine' 305-07

8 MILANI Michela Sibilla 20010 Arcieri Uras 286-08

9 MANDIS Anita 20010 Arcieri Uras 272-09
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Olimpico Ragazzi maschili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 SFUNCIA Marco 19106 A.S.D. Arco Club Serro 335-01

2 BERTON Edoardo 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 311-02

3 CUCCU Thomas 08111 Asd Malin Archery Team 308-03

4 FRESI Andrea 20033 ASD Arcieri Galluresi 306-04

5 ROSCIO Marco 04029 Arcieri Voghera 301-05

6 VIRGONE Daniele 19127 Asd Arcieri Dei Nebrodi 293-06

7 MONTELEONE Andrea 19127 Asd Arcieri Dei Nebrodi 204-07
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Olimpico Ragazzi femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 BANDIERINI Rachele 08111 Asd Malin Archery Team 323-01

2 MICALI Elisa 19106 A.S.D. Arco Club Serro 300-02

3 FELIZIANI Evelina 10031 Medio Chienti 290-03

4 SGRO' Helena 19127 Asd Arcieri Dei Nebrodi 281-04
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Arco Compound Ragazzi  femminili

Pos. Atleta Società Qual. Oro

1 FABIO Ludovica 18013 Arcieri Club Lido 256-01
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